
Gültig: KW 44 / 27. bis 31. Oktober 2025
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

Halloween
Schnitz- und 
Speisekürbisse
aus Deutschland, Stück 5.00

ENTRECÔTE
vom Rind, mit schmackhafter Fettmar-
morierung, sehr aromatisch, 1 kg

Erhältlich im Kühlregal und an der Bedientheke

QUICHES Quiche Lorraine, Lyonerkuchen,
Lauchkuchen & Zwiebelkuchen

600g im Holzring 
   (1kg = 14,98 €) 998,  €/Stk

Zubereitungs- 
 empfehlung

BACKOFEN MIKROWELLE

28.90

0.49

Knorr Fix
versch. Sorten
z. B. Spaghetti
Bolognese, 40 g
(1 kg = € 12,25)

Kunzler Pils
Träger 4 x 0,33-l-Flasche
+ € 0,32 Pfand
(1 Liter = € 1,73) 2.29

aus der Regionaus der Region

Delverde
Nudeln
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 1,54)

0.77
SuperknüllerSuperknüller
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PRODUZENTPRODUZENT
Regionaler

PRODUZENT

Auf Wunsch erhalten Sie unsere frischen
Fleischwaren gewürzt oder mariniert, denn 

wo’s schmeckt ist...

Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

a

PUTEN-CORDON-BLEU
aus der mageren Brust, pfannenfertig 
paniert, Handelsklasse A, €/kg

BOUDIN
ideal zum Braten, eine Spezialität
nach französischer Art, €/100g

HONIGSCHINKEN
mit Honig verfeinert, sehr mager, 
€/100g

LEBERKNÖDEL
nach Hausfrauenart, raffiniert mit
Majoran verfeinert, €/100g

BRATHÄHNCHEN
zart und saftig, natur oder grillfertig
gewürzt, Handelsklasse A, €/kg

HAUSMACHER SÜLZE /
SCHWEINSKÄSE
nach saarländischer Rezeptur, €/100g

HACKFLEISCH
gemischt vom Rind und Schwein, 
laufend frisch hergestellt, €/kg

GERMANICA EDELSALAMI
Salami der Spitzenklasse, aus Rind- und
Schweinefleisch, mild würzig, €/100g

IBÉRICO SCHWEINERÜCKEN
vom galizischen Schwein, nussiges Aroma,
ideal als Steaks kurz angebraten, €/kg

SCHINKENBRATEN
nach Münchner Art, vom Schwein, 
gepökelt und geräuchert, €/kg

RINDERROULADEN, 
-BRATEN oder -GULASCH
zart und saftig, aus der Rinderkeule, €/kg

24,9924,99 9,999,99

14,9914,99

5,995,99 1,091,09 1,191,19

1,991,991,591,59 2,492,49

10,9910,99 13,9913,99
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Zubereitung:
Backofen auf 200 °C Ober-/Unterhitze (180 

°C Umluft) vorheizen. Süßkartoffeln und 

Kartoffeln schälen, waschen und 7 Minuten 

in einem Topf mit kochendem Salzwasser 

vorgaren. Abgießen, eiskalt abschrecken 

und kurz abdampfen lassen. In ca. 1 cm 

dicke Scheiben schneiden. Rote Bete 

schälen und in ca. 0,5 cm dicke Scheiben 

schneiden. Knoblauch pellen und durch eine 

Knoblauchpresse drücken. Aus dem Gemüse 

Spinnennetze, Totenköpfe, Geister, Grusel-

gesichter oder Gruselaugen schneiden. Nach 

Belieben können Ausstecher und Stroh-

halme zu Hilfe genommen werden. Das vor-

bereitete Gemüse auf einem mit Backpapier 

ausgelegten Backblech verteilen. Olivenöl, 

Knoblauch, Ahornsirup und Gewürze ver-

rühren und gleichmäßig über das Gemüse 

träufeln oder pinseln. Für 25-30 Minuten auf 

mittlerer Schiene im Ofen goldbraun rösten. 

Herausnehmen und nach Belieben mit 

einem Dip servieren.

Halloween-
Ofengemüse
Zutaten:
2 Süßkartoffeln, groß

4 Kartoffeln, vorwiegend 

festkochend, groß

2 Knollen Rote Bete

2 Knoblauchzehen

6 EL Olivenöl

1 EL Ahornsirup

1 TL Salz

1 TL Paprikapulver, 

geräuchert

1 Prise Cayennepfeffer

Cocktail-
Rispentomaten
aus Deutschland
Klasse I, 300-g-Schale
(1 kg = € 9,97)

Wurzelpetersilie
aus Deutschland
Klasse I, 500-g-Schale
(1 kg = € 3,98)

Rot- oder
Weißkohl
aus Deutschland
Klasse I, je 1 kg

2.99

1.99

0.99

Bio-Paprika-Mix
aus Spanien, Klasse II
400-g-Packung
(1 kg = € 4,98) 1.99Bio-Endivien

aus Deutschland
Klasse I
Stück 1.99

1.99
SuperknüllerSuperknüller

1.49
SuperknüllerSuperknüller

Champignons braun
aus den Niederlanden/
Polen, Klasse I
400-g-Schale (1 kg = € 4,48) 1.79

gültig
von

Do. - Sa.

gültig
von

Do. - Sa. Feldsalat
aus Deutschland
Klasse I
300-g-Schale
(1 kg = € 6,63)

Kartoffeln
aus Deutschland
2,5-kg-Netz
(1 kg = € 0,60)

gültig
von

Do. - Sa.

Bio-Brokkoli
aus Spanien/Italien
Klasse II, Stück 2.49



Zubereitung:
Heidelbeeren und Himbeeren 

waschen und abtropfen lassen. 

Die Gojibeeren und Cranberrys 

mit Mandelmilch, Agavendicksaft, 

Sojajoghurt und dem Crushed Ice 

in einen Standmixer geben und 

auf höchster Stufe glatt pürieren. 

Anschließend Himbeeren, Heidel-

beeren und das weiße Mandelmus 

dazugeben und erneut cremig 

mixen. In ein Glas gießen und kalt 

genießen.

Superfood-
Beerensmoothie
Zutaten:
100 g Heidelbeeren
100 g Himbeeren
40 g Goji-Beeren
400 g Cranberrys
100 ml Mandelmilch
30 g Agavendicksaft
200 g Sojajoghurt
200 g Crushed Ice
1 EL Mandelmus, weiß

0.49
Müller
Milchreis
versch. Sorten
je 200-g-Becher
(1 kg = € 2,45)

Tafeläpfel
aus Südafrika/Chile
Klasse I, 1-kg-Schale 1.49 Kaki

Persimon
aus Spanien
Klasse I, Stück 0.59

Bio-Trauben
rot, kernlos
aus Italien, Klasse II
400-g-Schale
(1 kg = € 7,48) 2.99 Himbeeren

aus Portugal/Marokko
Klasse I, 125-g-Schale
(1 kg = € 15,92) 1.99

Cambozola
70 % Fett i. Tr., 100 g

2.19

Allgäuer 
Emmentaler
45 % Fett i. Tr., 100 g

2.19

Lorson Eier
Größe L, Bodenhaltung
10er-Packung 3.79

1.29

Emmi
Caffè Latte
versch. Sorten
je 230-ml-Becher
(1 Liter = € 4,30)

Weihenstephan
Sahne 
zum Kochen
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = € 5,16)

Strähl
Raclette-Käse
versch. Sorten
je 150- bis
250-g-Packung
(1 kg ab € 13,32)

2.221.19

1.29

Danone 
Actimel Drink
versch. Sorten
je 800-g-Packung
(1 kg = € 2,78)

Galbani
Mozzarella
225-g-Packung
(1 kg = € 5,29)

Brunch
Aufstrich
versch. Sorten
je 185-g-Becher
(1 kg = € 6,97) 1.49

1.79

Milram
Scheibenkäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 150-g-Packung 
(1 kg = € 9,93)

Castello
Hartkäse
versch. Sorten
je 140- bis 
150-g-Packung 
(1 kg ab € 11,93)

Kaufe
2 Stück
für 1 €!

Kiwi Gold Jumbo
aus Neuseeland
Klasse I, Stück 1.00

XXL-Früchte

1.00Mangos
aus Brasilien/Spanien
Klasse I, Stück

gültig
von

Do. - Sa.

gültig
von

Do. - Sa.

0.99
SuperknüllerSuperknüller

3.33
SuperknüllerSuperknüller



Teekanne Tee
versch. Sorten
z. B. 20-Stück-Packung
(1 Stück = € 0,07)
je Packung

5.56

Iglo
Schlemmerfilet
oder Filegro
tiefgefroren. versch. Sorten
je 220- bis 380-g-Packung 
(1 kg ab € 7,34)

0.89

Monster
Energy-Drink
versch. Sorten
koffeinhaltig
je 0,5-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 1,78)

Dr. Oetker
Vitalis Müsli
versch. Sorten
je 330- bis
600-g-Packung
(1 kg ab € 3,70)

6.99
SuperknüllerSuperknüller

Dallmayr
Prodomo
gemahlene oder 
ganze Bohnen
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 13,98)

Perrin Côtes 
du Rhône 
Réserve 
Rouge
0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 11,85)

Minus L
H-Milch

laktosefrei
versch. Sorten

je 1-Liter-
Packung

0.79

Dr. Oetker
Seelenwärmer
versch. Sorten
je 58- bis
60-g-Packung
(1 kg ab € 13,17)

1.49 2.39

3.491.39

Erasco
Eintopf
versch. Sorten
je 390- bis
400-g-Dose
(1 kg ab € 3,73)

Kühne
Schlemmer-
töpfchen
versch. Sorten
Abtropfgewicht:
300 g
je 530-g-Glas
(1 kg = € 7,97)

Mazola
Keimöl
versch. Sorten
je 750-ml-Flasche
(1 Liter = € 4,65)

Reis Fit
Express
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = € 5,56)

3.99
Iglo Fertiggerichte
tiefgefroren
versch. Sorten 
je 425- bis 450-g-Packung 
(1 kg ab € 8,87)

Mars Eisriegel
tiefgefroren
versch. Sorten
z. B. 5 x 49,5 ml
(1 Liter = € 8,04) 
je Packung

6.99

1.79

Costa
Lachsfilets
tiefgefroren
je 220-g-Packung
(1 kg = € 31,77)

Wagner
Rustipani
tiefgefroren, versch. Sorten
je 170- bis 195-g-Packung
(1 kg ab € 9,18)

Coca-Cola
Limonaden
versch. Sorten
teilweise 
koffeinhaltig
je Träger
4 x 1,5-l-Flasche
+ € 1,00 Pfand
(1 Liter = € 0,93)

2.99

Vitrex
Mineralwasser
versch. Sorten
je Träger
6 x 1,5-l-Träger
+ € 1,50 Pfand
(1 Liter = € 0,33)

Albi
Säfte oder
Nektare
versch. Sorten
je 1-Liter-
Packung

1.29

8.89

Der Name Perrin gehört zu jenen 
bei den erfahrene Weinkenner 

aufhorchen.
Die Winzerfamilie präsentiert 

schon seit vielen Jahren 
hochklassige Weine.

Der Côtes du Rhône Réserve 
vereint die drei bekannten Rhone 

Rebsorten
zu einem sehr ausdrucksstarken, 

kräftigen und charaktervollen 
Rhone-Wein.

2.22
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1.39
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2.79
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1.39
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1.99
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www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

80-g-Pck  
(1kg = 16,13 €)

div. Sorten, 125-g-Pck  
(1kg = 10,32 €)

100-g-Pck  
(1kg = 17,90 €)

1,29
€/Stkje 1,29

€/Stk1,79
€/Stk

BROT 
-ZEIT mit

1.77

M&M´s
versch. Sorten 
je 128- bis
150-g-Packung
(1 kg ab € 11,27)

VIVIL
Hals-, Husten- oder 
Multivitaminbonbons
ohne Zucker
je 120-g-Packung
(1 kg = € 14,75)

Mars, Snickers, Twix 
oder Milky Way Minis
versch. Sorten
z. B. 227-g-Packung
(1 kg = € 11,85)
je Packung

Lorenz
Crunchips
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 7,93)

1.19 1.19Nic Nacs
versch. Sorten
je 110-g-Packung
(1 kg = € 10,82)

Chio
Tortillas
versch. Sorten
je 100-g-Packung
(1 kg = € 12,90)

2.69
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1.69
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1.29
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